
 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta 

 

Veveří 158/70, 611 80 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1211, E: info@law.muni.cz, www.law.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224  

1/1 V odpovědi, prosím, uvádějte naše číslo jednací. 

Písemná práce 

Minimální rozsah písemné práce ke každému modulu je 15 normostran, maximální rozsah 

písemné práce je 25 normostran, pokud vedoucí modulu nestanoví jinak. Rozsah resumé 

v anglickém jazyce činí u písemné práce k modulu minimálně polovinu normostrany textu. 

Písemné práce jsou psány ve spisovném jazyku, ve kterém je program vzdělávání uskutečňován. 

O přijetí práce v jiném jazyce, rozhoduje na žádost účastníka vzdělávání ředitel programu.  

 

Písemná práce má vždy následující strukturu:  

 titulní strana 

 úvod 

 specifikace problému, definice cíle a postup řešení 

 analýza problému 

 shrnutí získaných poznatků a návrh doporučení 

 závěr 

 přehled použitých zdrojů, přílohy 

 

Práce musí mít analytický charakter s použitím adekvátních postupů a návrhů řešení. Práce 

nesmí být popisného charakteru.  

 

Při hodnocení písemných prací je kladen důraz na následující kritéria: 

 analytický přístup a adekvátní hloubka rozboru definovaného problému 

 schopnost navrhnout realizovatelná doporučení 

 formální a grafická úprava, jazyková úroveň, práce s literaturou 

 

Práci odevzdává uchazeč do Odevzdávárny příslušného modulu v IS, a to nejpozději do 10. ledna 

pro moduly podzimního semestru a do 10. srpna pro moduly jarního semestru, není-li stanoveno 

jinak.  Práce se hodnotí na stupnici A až F, kdy F je stupeň neprospěl/a.  
 

 


